

# 着物良品

# 11周年感謝祭

日頃のご愛顧ありがとうございます。  
おかげさまで11周年を迎えることができました。

広告  
売期 本日<sup>9/1</sup>より

●着物バック 1,000円 (税込1,050円)

●仕立て袴 1,000円 (税込1,050円)

●半幅帯 1,000円 (税込1,050円)

●正絹おりのみ帯揚 1,000円 (税込1,050円)

●洗える名古屋帯 1,000円 (税込1,050円)

●二部式長襦袢 3,800円 (税込3,990円)

●きもの袋を美しくする補整着 4,500円 (税込4,725円)

●前結ひ用くるつと帯板 2,000円 (税込2,100円)

●着物ハンガー 100円 (税込105円)

●5点限定! フォーマル草履・バックセット 3,980円 (税込4,178円)

●フォーマル草履 2,000円 (税込2,100円)

●カジュアル草履 2,000円 (税込2,100円)

●スリッパ半袴 300円 (税込315円)

●日本手ぬい 300円 (税込315円)

●仕立て上がり長襦袢 4,800円 (税込5,040円)

●おりのみ一部式長襦袢 5,000円 (税込5,250円)

●装束美容ラッキョウ(二竹竹付) 5,000円 (税込5,250円)

●正絹博多八寸帯 28,000円 (税込29,400円)

●正絹西陣袋帯 1万円 約 (税込10,500円)

●女性用作業衣 2,000円 (税込2,100円)

●卒業式3点セット 10,000円 (税込10,500円)

●正絹仕立て上がりアクリル 9,900円 (税込10,395円)

●かんざし 1,000円 (税込1,050円)

●舞扇 2,980円 (税込3,128円)

●かちわ 250円 (税込262円)

●絹張舞傘 7,980円 (税込8,378円)

●仕立て上がり洗える着物 4,800円 (税込5,040円)

●一部式着物 4,800円 (税込5,040円)

●半幅帯 2,800円 (税込2,940円)

●正絹長襦袢地 5点限定! 4,980円 (税込5,229円)

●折り八掛地 980円 (税込1,029円)

●晴蹠 1,800円 (税込1,890円)

●角帯 2,800円 (税込2,940円)

お揃いでの“お着物・帯”ご相談下さい。

●半袴 30円 (税込31円)	●暖ひも 50円 (税込52円)	●マジックベルト 100円 (税込105円)	●帯板 100円 (税込105円)	●鈴芯(2本入り) 100円 (税込105円)	●カラー半袴 100円 (税込105円)	●たとう紙 100円 (税込105円)
●ガーゼ肌襦袢 490円 (税込514円)	●着物スリッパ 500円 (税込525円)	●衣袋敷 500円 (税込525円)	●コーリンベルト 500円 (税込525円)	●重ね袴 500円 (税込525円)	●ししゅう半袴 500円 (税込525円)	●着物ストッキング 480円 (税込504円)
●足袋カバー 300円 (税込315円)	●足袋 680円 (税込714円)	●のひる足袋 1,480円 (税込1,554円)	●正絹帯締め 880円 (税込924円)	●東スカート 980円 (税込1,029円)	●ガーゼ地 880円 (税込924円)	●サラシ地 980円 (税込1,029円)
●帯芯 1,000円 (税込1,050円)	●正絹副裏(B反) 2,980円 (税込3,129円)	●正絹副裏 3,800円 (税込3,990円)	●ポリ副裏 1,500円 (税込1,575円)	●表服用草履 3,800円 (税込3,990円)	●表服用帯揚・帯ノセット 3,800円 (税込3,990円)	

# 七五三のお値打ち市

七歳祝着セットの組み合わせは、セット内よりご自由にお選びいただけます。

お宮参り祝着を三歳祝着への仕立直し承ります。

●小物 足袋 700円 (税込735円)

●半袴 900円 (税込945円)

●おひあけ 2,500円 (税込2,625円)

●しごき 3,500円 (税込3,675円)

●三才用肌襦袢 1,500円 (税込1,575円)

●七才用肌襦袢 2,500円 (税込2,625円)

●帯板 6,700円 (税込7,035円)

●申着 1,800円 (税込1,890円)

●三才被布セット 7,800円 (税込8,190円)

●三才被布セット 9,800円 (税込10,290円)

●三才被布セット 9,800円 (税込10,290円)

●五才祝着袴セット 19,800円 (税込20,790円)

●五才祝着袴セット 29,800円 (税込31,290円)

●七才祝着12点セット 29,800円 (税込31,290円)

●七才祝着12点セット 29,800円 (税込31,290円)

●七才祝着12点セット 29,800円 (税込31,290円)

●三才被布セット 12,800円 (税込13,440円)

●三才被布セット 12,800円 (税込13,440円)

●三才被布セット 13,800円 (税込14,490円)

●三才被布セット 19,800円 (税込20,790円)

●お宮参り祝着 14,800円 (税込15,540円)

●七才祝着12点セット 39,800円 (税込41,790円)

●七才祝着12点セット 39,800円 (税込41,790円)

●七才祝着12点セット 49,800円 (税込52,290円)

※写真はイメージであり実際の商品とは異なる場合があります。※Ⓜはメーカー希望小売価格です。※商品数には限りがございます。品切れの際はご了承ください。





3,980円 (税込4,179円) 7,980円 (税込8,379円) 9,800円 (税込10,290円) 9,800円 (税込10,290円) 9,800円 (税込10,290円) 9,800円 (税込10,290円) 9,800円 (税込10,290円)

# 11周年ありがとう 訪問着を全品最低値で大放出!



19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円) 19,800円 (税込20,790円)



29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円) 29,800円 (税込31,290円)



39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円) 39,800円 (税込41,790円)

## 着物も帯も仕立ても小物も全て揃った!! 振り袖30点フルセット どれでも 全て 98,000円 (税込102,900円)



●小物も充実!! 480円 (税込504円)	●肌襦袢 980円 (税込1,029円)	●裾除 1,480円 (税込1,554円)	●ショール 3,980円 (税込4,179円)	●髪飾り 980円 (税込1,029円)	●重ね袴 1,800円 (税込1,890円)	●前板 600円 (税込630円)	●後板 400円 (税込420円)	●帯枕 900円 (税込945円)
●ストッキング 480円 (税込504円)	●足袋 680円 (税込714円)	●三重ひも 400円 (税込420円)	●振袖用袋帯 30,000円 (税込31,500円)	●帯刺し 7,800円 (税込8,190円)	●ハンカチ 3,000円 (税込3,150円)	●腰ひも(3本) 680円 (税込714円)	●伊達巾 480円 (税込504円)	●衿芯 220円 (税込231円)

### またまたやってきました! 9月1日・2日・3日・4日 4日間限定! 越後問屋の産地直送 特別企画!!

- ◆ 展示品目 西陣で織り出されたレガントなセミアフォーマル 特集「西陣お召」易織
- ◆ 問屋蔵出しコーナー
- ◆ 本加賀友禅訪問着(裏地お仕立付き) 特別価格 198,000円 (税込207,900円)
- ◆ 西陣袋帯「ひなや」(裏地お仕立付き) 特別価格 100,000円 (税込105,000円)
- ◆ 「染の北川」特選小紋 特別価格 50,000円 (税込52,500円)
- ◆ 本場大島「七マルキ」(裏地お仕立付き) 特別価格 198,000円 (税込207,900円)
- ◆ 手織り本真綿小千谷袖 (裏地お仕立付き) 特別価格 198,000円 (税込207,900円)
- ◆ 特選訪問着 特別価格 50,000円 (税込52,500円)
- ◆ 作家物訪問着 当日発表
- ◆ 江戸組紐「五島紐」 おしゃれフォーマル用 (参考上代18,000円) 特別価格 88,000円 (税込92,400円)
- ◆ カシミア・ミンクファー付きストール (参考上代19,800円) 特別価格 88,000円 (税込92,400円)

### 着物良品

前橋市西片貝町3丁目297  
TEL 027-243-7033  
AM10:00~PM6:30



\*写真はイメージであり実際の商品とは異なる場合があります。\*②はメーカー希望小売価格です。\*商品数には限りがございます。品切れの際はご了承下さい。